UNIDADE PONTA GROSSA – PR | UPA 24HS
R. Nicolau Kluppel Neto, 1645 – Santa Paula, Ponta Grossa – PR, 84061-000

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 1 de 2

Ponta Grossa - PR, 13 de janeiro de 2021

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL Nº 204/2020 - GP

O Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil
de direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado
de Santa Catarina, torna público a Relação de candidatos aprovados para Banco
Reserva de talentos potenciais do Edital Nº 204/2020 – GP (Captação de Talentos
Potenciais).

As inscrições encerraram no dia 27 de dezembro de 2020. A inscrição foi efetivada
mediante ao recebimento do currículo atualizado.

Na Tabela 1 apresentamos os cargos do processo seletivo.

Tabela 1: Cargos do Processo Seletivo.

ITEM CARGO
CARGA HORÁRIA

MENSAL
TURNO DE
TRABALHO

SALÁRIO BASE
(R$)

01 ENFERMEIRO 180 HORAS A COMBINAR 3.362,63

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a
obrigatoriedade de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade
da selecionadora.

Na Tabela 2 apresentamos o resultado do processo seletivo, com a ordem de
qualificação dos canditatos.

Tabela 2: Ordem de Classificação do Processo Seletivo

ORDEM
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

01º  Patricia Dos Santos

02º  Leandro Moreira Lopes

03º  Iohanna Hellen Santos

04º  Andreia Aparecida Cardoso

05º  Debora Regina Cordeiro

06º  Aurora Do Socorro Souza Moraes

UNIDADE PONTA GROSSA – PR | UPA 24HS
R. Nicolau Kluppel Neto, 1645 – Santa Paula, Ponta Grossa – PR, 84061-000

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 2 de 2

SANDRO NATALINO DEMETRIO
Diretor Executivo

CPF 003.689.649-73

PROCESSO DE VALIDAÇÃO IDEAS (USO INTERNO)
ID DOS PROCESSOS DESCRIÇÃO RESPONSÁVEL

2020011534 VALIDAÇÃO JURIDICA GABRIELA DE LACERDA FARIA

		2021-01-13T16:54:14-0300
	SANDRO NATALINO DEMETRIO:00368964973